SI OFFERISCONO GLI ARTICOLI 

Postmodum vero infra predictum terminus datum parti ad probantum, oblati prefatum Notarium 
Martucium de Mauro Procuratorem predicti auctoris quibusdam; et prefata Dominum Angelum de 
Potestia, at Iudicem Iacobum de Cava Advocatos, et Procuratores dicte Curue, seu Fisci, nec non et 
Notarium Ioannes de Bellocastro et Notarium Franciscus de Mauro Sindicos dicte Universitatis 
Grimaldi quiuisdam exceptionibus generalibus. 

SI COMMETIE LO ESAME 

Quo die apud acta dicte Curie in causa iam dicta commissa fuit deinde per dictam Curiam venire 
commode nequeuntium producendorum pro dicta parte actrice, tantum in causa predicta, ac 

nominandorum per predictos Procuratores dicti Odorisis in dicta Curia Iustitiario Vallis gratis, et 
terre Iordane, ac Iudici, et Actorum Notario, seu per Curiam deputatis iudicibus electis ad hoc de 
Curie, et predictorum Procuratorum partium voluntate, cum clausula, quod si omnes premissorum 
executioni nollent, aut nequirent interesse, duo saltem exesis exequentur eadem. 

SI PRESENTANO L’ESAME DI ALCUNI TESTIMONI 

Quibis iudicibus dicti procuratores partium commiserunt, quod pro eis vederent dictorum testium 
iuramenta; et subsequenter infra predictum terminum datum in causa dicta ad probandum, oblatis 
per prefatum Notarium Martucium de Mauro Procuratorem dicti Odorisiis actoris quibusdam 
articulis specialibus apud acta dicte Curie in causa premissa; presentetisque deinde apud acta ipsius 
Curie in causa eadem per eundem Procuratorem Actoris infra eundem terminum utrique parti ad 
probandum desum quibisdem attestationibus, seu dictis testus sanum duorum, et 
valentitudinariorum, et ad dictam Curiam commode venire neque untium nominatorum in dicta 
Curia per prefatum Notarius Martucium de Mauro procuratorem dicti Actoris, et productores pro 
parte dicte Notarii Martucii Procuratoris eiudem Actoris coram viro nobili domino Ioanne de 
Laffredo de Napoli tunc Iustitiario dicte provincie Vallis gratis, et Terre Iordane, nec Iudice, 
Thomasio de Montefora iudice, et Assessore, et Notario Bernardo Zanzali de Napoli actorum 
Notario cum eodem Iustitiario per regiam Curiam deputatis, quibus isparum testium audientia per 
dictam Curiam, ut prescribitur, recepto prius ab uboquoque ipsorum testium, de veritate decenda, 
corporale ad Sancta Dei Evangelia iuramento, sub sigillis quidem Iustitiarii, Iudicis, et actorum 
Notarii predictorum. Nec non productis post ista, infra aundem terminum per prefatum Notarium 
Martucium Procuratorem dicti Actoris in dicta Curia quibusdam testibus iuratis, utraque parte 
presente, et examinatis post modum per ad eadem Curiam super articulis memoratis.